
13. 3. 2020 Výsledky 2015/2016 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2015201681.html 1/4

TJ Litohlavy z.s.

Mapa stránek

Výsledky 2015/2016

Vloženo 11.7.2016

Tabulka ke stažení:

Vloženo 8.6.2016

5.6.2016 - 16:00

TJ Litohlavy : TJ Sokol Tymákov  6 : 15 (4:6) 
Střelkyně našich branek: Valerie Šauerová - 4 , Michaela Kotlanová - 2

Vloženo 24.5.2016

24.5.2016 - 17:00

TJ Litohlavy : TJ Všenice   23 : 4 (10:1)

Aktuality 2020

Národní házená - muži

Národní házená - ženy

Národní házená - dorostenky

Národní házená - starší žáci

Národní házená - starší žačky

Články

Výsledky 2016/2017

Výsledky 2015/2016

Výsledky 2014/2015

Hráčky 2016/2017

Hráčky 2015/2016

Hráčky 2014/2015

Národní házená - mladší žáci

Národní házená - přípravka

Soustředění národní házená

Národní házená - navigace

Převážně nevážně

Fotosoutěž 2018

Nohejbal - ženy

Nohejbal - muži

Cykloturistika

Odkazy

Fotogalerie

Kronika TJ Litohlavy

Kontakty

Brigády

To se mi líbí 0

http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2015201681.html?map
http://tj-litohlavy.websnadno.cz/hazena_st_zacky_2015_2016/tab._st._zacky_2015-2016.pdf
http://www.tjlitohlavy.cz/Clanky64.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-20162017101.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2015201681.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2014201565.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hracky-20162017.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hracky-20152016.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hracky-20142015.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Soustredeni-narodni-hazena.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Narodni-hazena---navigace.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Prevazne-nevazne.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Fotosoutez-2018.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Kontakty.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Brigady.html


13. 3. 2020 Výsledky 2015/2016 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2015201681.html 2/4

Střelkyně našich branek: Valerie Šauerová - 12 , Michaela Kotlanová - 5 , Kristýna Auingerová - 4 , Tereza
Sýkorová - 2

Vloženo 21.5.2016

21.5.2016 - 9:30

TJ Přeštice B : TJ Litohlavy   17 : 18 (13:12)
Střelkyně našich branek: Valerie Šauerová - 9 , Michaela Kotlanová - 6 , Kristýna Auingerová - 2 , Tereza
Sýkorová - 1

Vloženo 18.5.2016

18.5.2016 - 17:00

TJ Litohlavy : TJ Sokol Blovice  12 : 7 (4:6)
Střelkyně našich branek: Kotlanová Michaela - 5 , Valerie Šauerová - 3 , Kristýna Auingerová - 3 , Tereza
Sýkorová - 1

Vloženo 1.5.2016

1.5.2016 - 9:30

TJ Plzeň-Újezd : TJ Litohlavy   21 : 22 (8:13)
Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 14 , Kristýna Auingerová - 7 , Tereza Sýkorová - 1

Vloženo 21.4.2016

21.4.2016 - 17:00

TJ Sokol Kyšice : TJ Litohlavy  24 : 8 (11:3)
Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 5 , Kristýna Auingerová - 2 , Tereza Sýkorová - 1

Vloženo 17.4.2016

17.4.2016 - 10:45 

TJ Litohlavy : TJ Sokol Nezvěstice  9 : 13 (4:6)
Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 7 , Valerie Šauerová - 1 , Kristýna Auingerová - 1

Vloženo 10.4.2016

10.4.2016 - 13:00

TJ Přeštice : TJ Litohlavy   46 : 4 (21:1)
Střelkyně našich branek: Valerie Šauerová - 3 , Michaela Kotlanová - 1

Vloženo 14.2.2016

13.2.2016

ZHPM - Bolevec  5 - místo

Výsledky zpravodaj pdf:

TJ Litohlavy :  TJ Sokol Tymákov      8 :  10
TJ Litohlavy :  TJ Přeštice A              3 :  13
TJ Litohlavy :  TJ Sokol Kyšice          3 :  13
TJ Litohlavy :  TJ Sokol Nezvěstice   7 :   2
TJ Litohlavy :  TJ Všenice                  9 :  1
TJ Litohlavy :  TJ Přeštice B              7 :  9

Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 18 , Kristýna Auingerová - 15 , Valerie Šauerová - 3 , Tereza
Sýkorová - 1

Vloženo 24.10.2015

24.10.2015 - 12:00

http://tj-litohlavy.websnadno.cz/hazena_st_zacky_2015_2016/zhpm_2016_stzacky_vysledky.pdf


13. 3. 2020 Výsledky 2015/2016 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2015201681.html 3/4

TJ Sokol Tymákov : TJ Litohlavy  22 : 6 (9:3)
Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 6

Vloženo 10.10.2015

10.10.2015 - 12:00

TJ Všenice : TJ Litohlavy  3 : 14 (3:9)
Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 8 , Valerie Šauerová - 3 , Tereza Sýkorová - 2 , Kristýna
Auingerová - 1

Vloženo 4.10.2015

4.10.2015 - 13:00

TJ Litohlavy : TJ Přeštice B  15 : 20 (8:8)
Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 10 , Tereza Sýkorová - 3 , Valerie Šauerová - 1 , Kristýna
Auingerová - 1

Vloženo 28.9.2015

27.9.2015 - 10:00

TJ Sokol Blovice : TJ Litohlavy  15 : 4 (9:1)
Střelkyně našich branek: Valerie Šauerová - 1 , Kristýna Auingerová - 3

Vloženo 20.9.2015

20.9.2015 - 15:00

TJ Litohlavy : TJ Plzeň-Újezd  18 : 13 (10:4)
Naše děvčata po mimořádně kvalitním výkonu porazila soupeřky z Plzně-Újezda. Prohrávali jsme 1:2, ale potom
začala perfektně fungovat naše defenziva včele s Doubravkou Hronovou a Andreou Fajtovou. Útočnice se
musely vypořádat s osobní obranou, ale vyrovnané střelecké výkony neumožnily hostující obraně nás výrazně
oslabit. V prvním poločase se náš náskok povedlo navýšit až na 10:4. V druhém dějiství se do hry dostala
děvčata z lavičky, takže naše zadní řady možná malinko polevily. Všechny hráčky si zaslouží pochvalu za
předvedený výkon. Osobně jsem moc rád za čtyři branky Terezy Sýkorové. které "toho" tam zase moc nepadalo.
Nejlepší pro naše hráčky je jistě ten pocit z vítězství, který zažila poprvé v krátké historii starších žaček v TJ
Litohlavy. 

Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 7 , Valerie Šauerová - 4 , Tereza Sýkorová - 4 , Kristýna
Auingerová - 3

Vloženo 13.9.2015

13.9.2015 - 17:00

TJ Litohlavy : TJ Sokol Kyšice  19 : 31 (9:15)
Střelkyně našich branek: Michaela Kotlanová - 11 , Valerie Šauerová - 6 , Tereza Sýkorová - 1 , Kristýna
Auingerová - 1

Vloženo 9.9.2015

6.9.2015 - 9:15

TJ Litohlavy : TJ Přeštice A  4 : 33 (4:12)
Utkání bylo vyrovnané do 10'. , kdy jsme vedli 4:3, potom přeštická děvčata vzala otěže utkání pevně do rukou.
Konečný výsledek je pro nás až moc krutý, ale je to sport. Musíme potrénovat a další utkání začínají za stavu
0:0, takže nic není ztraceno. Pochvalu si zaslouží všechny hráčky. Za zmínku stojí několik perfektně
načasovaných a přesných passů od Andrei do "běhu" Doubravce, která pak přenesla míč útočnicím. 

Střelkyně našich branek: Valerie Šauerová - 2 , Michaela Kotlanová - 2

Vloženo 9.9.2015

5.9.2015 - 10:00



13. 3. 2020 Výsledky 2015/2016 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2015201681.html 4/4

aktualizováno: 13.03.2020 08:29:57

TJ Sokol Nezvěstice : TJ Litohlavy  18 : 14 (11:9)
Do Nezvěstic jsme odjížděli bez několika klíčových hráček. Jednu velkou změnu
zaznamenal náš útok, kam jsme přesunuli naši všestrannou hráčku Valerii Šauerovou.
Utkání bylo vyrovnané. Prohráli jsme jen díky nepřesnostem, které se nám "povedlo"

udělat při rozehrávání hodů.

Střelkyně našich branek: Valerie Šauerová - 11 , Kristýna Auingerová - 3.


